
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 16/12/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Ewy Dumkiewicz-Sprawki – Dyrektora Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 34
ust. 1, art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 165 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681,
1818, 2197 i 2248), § 17 ust. 1 i 3, § 18 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej  z  dnia  23  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  kształcenia  osób  niebędących
obywatelami  polskimi  oraz  osób  będących  obywatelami  polskimi,  które  pobierały
naukę  w  szkołach  funkcjonujących  w  systemach  oświaty  innych  państw  (Dz.  U.
poz.  1655  oraz  z  2019  r.  poz.  685)  oraz  §  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  udzielania  w  imieniu
organu  prowadzącego  zgody  na  dodatkową  bezpłatną  naukę  języka  polskiego
w  formie  dodatkowych  zajęć  lekcyjnych  z  języka  polskiego  dla  uczniów
przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi szkolnemu lub obowiązkowi
nauki, którzy nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym
do korzystania z nauki.

§ 2

        Upoważniam Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  zawierania  w  imieniu
organu prowadzącego  z dyrektorem szkoły porozumienia określającego  tygodniowy
rozkład  oraz  wymiar  godzin  dodatkowych  zajęć  lekcyjnych  z  języka  polskiego,
o których mowa w § 1.

§ 3

Upoważniam Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  udzielania  w  imieniu

Nr dokumentu Mdok: 159404/11/2019 strona 1 z 2
OW-KA.2120.4.2019



Prezydent Miasta Lublin

organu  prowadzącego  zgody  na  dodatkowe  zajęcia  wyrównawcze  dla  uczniów
przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi szkolnemu lub obowiązkowi
nauki, w odniesieniu do których nauczyciel prowadzący zajęcia edukacyjne z danego
przedmiotu  stwierdzi  konieczność  uzupełnienia  różnic  programowych  z  tego
przedmiotu.

§ 4

Upoważniam Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  zawierania  w  imieniu
organu prowadzącego  z dyrektorem szkoły porozumienia określającego  tygodniowy
rozkład dodatkowych zajęć wyrównawczych, o których mowa w § 3.

§ 5

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 159404/11/2019
OW-KA.2120.4.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

